
Lia-Finnsnes Sanitetsforening 

feirer 25-årsjubileum i dag 
 

Stifteren - frk Haga Leiknes - tilstede på festmøte i Helsehuset i kveld 

 

 

I kveld samles sanitetskvinnene i Helsehuset for å feire 25-årsjubileet. Blant 

deltakerne vil også frøken Haga Leiknes være, hun som stiftet foreningen og 

var formann og en av de bærende krefter i mange år. Generalsekretæren i 

hovedforeningen, Edith Klem, er blant gjestene, likeså formannen i kretsen, 

Anna Helsingeng, som skal holde festtalen. 

 

Lia-Finnsnes Sanitesforening er en jubilant som er all heder verdig. I de 25 

år foreningen nå har drevet sitt samfunnsgagnlige arbeid på Finnsnes har den 

gang på gang bevist at det går an å komme langt når en løfter i flokk. Ved 

byggingen av Helsehuset demonstrerte sanitetskvinnene en innsatsvilje som 

det sto respekt av. Dette huset, som skulle få stor betyduing for helse- 

kontrollen i Finnsnesdistriktet er et av de synlige resultater av foreningens 

virksomhet. Kontrollstasjonen for spebarn er et annet tiltak som foreningen 

fortjener et takkens ord for. I årene som er gått har Lia-Finnsnes Sanitets- 

forening også kunnet rekke en hjelpende hånd til andre foreninger og 

sammenslutninger med sosiale formål, og til privatpersoner som trengte det. 

 

Etter det Senjens Blad får opplyst, vil fire av de som var med på stiftelsen 

av foreningen være til stede på jubileumsfestmøtet. Det er frøken Haga 

Leiknes, fru Agnes Olsen, fru Ester Tøllefsen og fru Ragnhild Karolius.  

 

Frøken Haga Leiknes var formann i foreningen i 15 år, deretter overtok fru 

Agnes Olsen, som hadde formannsvervet i 9 år. Den nåværende formann er 

fru Sofie Sørensen, som kan fortelle at Lia-Finnsnes Sanitetsforening i dag 

har omkring 100 medlemmer. Riktignok er ikke alle aktive, men de støtter opp 

om arbeidet likevel. En må si at dette er et ganske stort medlemstall. 

Foreningen har jo ikke medlemmer utenom selve Finnsnes da det er 

sanitetsforeninger både i Trollvik og i Sandvik-Skogen. Møtene holdes nå 

utelukkende i Helsehuset, der foreningen har en stor og en liten møtesal. 

Utenom helsekontrollen på Finnsnes — som har vært og er foreningens 

hovedsak — går en inn for å støtte saker som f. eks poliosaken, 

revmatikersaken og blindesaken. 

 

 

Senjens Blad 21.04. 1961. 


